
Den fyrfaldige Formel 1-världsmästaren Sebastian Vettel tilldelas The Perfect World Foundation Award 2026, ett svenskt hederspris som delas ut 
årligen i Göteborg till internationella profiler med starkt engagemang för planetens djur och natur.

Priset delas ut av den svenska organisationen The Perfect World Foundation och räknas som ett av världens mest prestigefyllda natur- och djurpri-
ser. Genom åren har mottagare som Sir David Attenborough, Jane Goodall, furst Albert II av Monaco, Kristin Davis och Ellie Goulding rest till Sverige 
för att personligen ta emot utmärkelsen vid prisceremonin i Göteborg.

Sebastian Vettel tilldelas hederspriet för sitt långsiktiga engagemang för djur och natur, där han använt sin globala plattform för att inspirera och 
bygga engagemang – både inom idrotten och långt utanför motorsportens värld. Under många år har han lyft frågor om miljö, biologisk mångfald 
och vikten av att skydda fungerande ekosystem och livsmiljöer för vilda djur, bland annat genom sitt initiativ V5 Projects. Där har han engagerat 
sig i allt från skydd av skogar och pollinatörer till att skapa nya livsmiljöer för hotade arter. Genom att koppla samman sport, kultur och ansvar för 
naturen har han nått nya målgrupper och bidragit till att lyfta djur- och naturfrågor högre på den globala agendan.

Sebastian Vettel blir den 13:e mottagaren av The Perfect World Foundation Award. Prisutdelningen äger rum i Göteborg den 21 april, under en gala 
som samlar internationella profiler, filantroper samt inflytelserika röster från näringsliv, kultur och sport.

– Temat för The Perfect World Foundation Award 2026 är sport. Sebastian Vettel visar tydligt hur inflytande inom idrotten kan användas för att inspi-
rera engagemang och handling för planetens miljö, djur och natur, långt utanför motorsportens värld, säger Ragnhild Jacobsson, vd för The Perfect 
World Foundation.

Tidigare mottagare av The Perfect World Foundation Award
2025: Wallis Annenberg
2024: Ellie Goulding
2023: Kristin Davis
2022: Furst Albert II av Monaco
2021: Dian Fossey
2020: Wangari Maathai
2019: Greta Thunberg
2018: David Attenborough
2017: Sylvia Earle
2016: Richard Leakey
2015: Jane Goodall
2014: Mark Shand
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Om Sebastian Vettel
Sebastian Vettel är fyrfaldig världsmästare i Formel 1 och en av sportens mest framgångsrika förare genom tiderna. Utöver sina meriter på racing-
banan är han även känd för sitt starka engagemang för miljö- och samhällsfrågor. Genom Sebastian Vettel Foundation och sitt initiativ V5 Projects 
använder han sin globala plattform för att öka medvetenheten om miljöfrågor, skydd av ekosystem och det ansvar som följer med inflytande, och 
når därmed målgrupper långt utanför motorsportens värld.

Om The Perfect World Foundation
The Perfect World Foundation är en global organisation för skydd av natur och vilda djur med skandinaviska rötter, grundad i övertygelsen att ”om vi 
förlorar vår natur, förlorar vi allt.” Runt om i världen står vår planet inför aldrig tidigare skådade utmaningar när det gäller miljö och biologisk mång-
fald, med över en miljon arter hotade av utrotning. Genom att skapa medvetenhet, driva insamlingsinitiativ och genomföra utbildande kampanjer ar-
betar stiftelsen för att engagera och inspirera människor som ännu inte fullt ut ser allvaret i de utmaningar vår planet står inför, men som i slutändan 
har makten att förändra dess framtid. De medel som samlas in av organisationen används till slagkraftiga informations- och utbildningskampanjer, 
för att stödja lokala naturvårdsprojekt samt de hjältar som arbetar på fältet med gräsrotsinitiativ, där de skyddar vilda djur och ekosystem i områden 
där behoven är som störst. Varje år delas The Perfect World Foundation Award ut, ett av världens mest prestigefyllda naturvårdspriser, till personer 
som använder sitt inflytande och sina röster för att inspirera till global handling till försvar för naturen och de vilda djuren. The Perfect World Foun-
dation arbetar för att skydda planeten vi kallar vårt hem.
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